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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Amador Rojas, Ana Lorena 105770917 Inactivo

Aragon Ramirez, Amelia 104060077 Inactivo

Araya Mora, Eugenio 106800429 Inactivo

Araya Mora, Maritza 109960264 Inactivo

Arce Flores, Sofia 109940034 Inactivo sofiarce@hotmail.com

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Astúa Ureña, Maikol 115910333 Inactivo maikol.astua@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Campabadal Herrero, Carlos 104880795 Inactivo carlos.campabadal@ucr.ac.cr

Cárdenas Quesada, Roberto José 110280462 Inactivo roberto.cardenasquesada@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Mario 401170180 Inactivo mario.chavesvillalobos@ucr.ac.cr

Cordero Espinoza, Angel 104091047 Inactivo angel.cordero@ucr.ac.cr

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Elizondo Cerdas, Jorge 400630837 Inactivo

Gallardo Loria, Javier 105080601 Inactivo

Gonzalez Mora, Walter 203150784 Inactivo walter.gonzalezmora@ucr.ac.cr

Herrera Quiros, Jorge 104131436 Inactivo jorge.herrera@ucr.ac.cr

Jimenez Crespo, Carlos 104860132 Inactivo carlos.jimenezcrespo@ucr.ac.cr

Kozuka , Yoshimich 001019125 Inactivo

Leitón Coto, Jéssica 108790867 Inactivo jessica.leiton@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

Madrigal Porras, Victor Jul 105440394 Inactivo
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Madriz Mora, Luis F. 301640902 Inactivo

March Ledezma, Enrique 103371000 Inactivo enrique.march@ucr.ac.cr

Masis Montoya, Allison Johana 0304850078 Inactivo

Molina Arias, Renan 202830926 Inactivo renan.molina@ucr.ac.cr

Molina Villalobos, Jose 401031374 Inactivo jose.molinavillalobos@ucr.ac.cr

Montero Quiros, Adolfo 103120881 Inactivo adolfo.montero@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Mora Brautigam, Maria Ileana 104800623 Inactivo

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Perez Gutierrez, Edwin 401080182 Inactivo

Pichardo Matamoros, Derling 155815374203 Inactivo derling.pichardomatamoros@ucr.ac.cr

Quan Anckermann, Anaite 240102106 Inactivo

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Downing, María Melissa 112890539 Inactivo maria.rojasdowning@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Ruiz Valverde, Walter 900260476 Inactivo walter.ruiz@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Castro, Elidier 601370889 Inactivo

Vargas Cordero, Ruth 104430340 Inactivo ruth.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Morales, Jose Leoni 103921406 Inactivo

Villalta Zúñiga, Oscar Néstro 111120793 Inactivo oscar.villalta@ucr.ac.cr

Viquez , Evelio 000001136 Inactivo


